
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 1 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Szczecin, dn. 20.09.2016 r. 
Znak sprawy: ZP/220/67/16 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 
wieży endoskopowej wraz z wideokolonoskopem oraz zestawu endoskopowego wraz z 
histeroskopem. 
 

WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1  
 
 W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1. Dotyczy zadania nr 2, poz. 34  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania histeroskop o kącie patrzenia 20 stopni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, podrozdział III, punkt 4 oraz podrozdział IX, 
punkt 1, podpunkt1.1 oraz zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 3, ustęp 1:  
Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 
23% - np.: wyposażenie wózka endoskopowego, tj.: uchwyty, pojemnik) w rozumieniu ustawy o 
wyrobach medycznych, a stanowi wyposażenie wyrobu medycznego, Zamawiający nie będzie 
wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – rozdział I, podrozdział III, punkt 4 oraz 
podrozdział IX, punkt 1, podpunkt 1.1 oraz we wzorze umowy, rozdział III, paragraf 3, ustęp 1? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie wymagał tych dokumentów (jeżeli wyrób nie jest wyrobem medycznym 
Zamawiający nie może wymagać w/w dokumentów). 
 
Pytanie 3. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, podrozdział IX, punkt 1, podpunkt 1.2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek, folderów w języku polskim 
wystawionych przez autoryzowanego Dystrybutora Producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Wykonawca może załączyć również instrukcję obsługi, a taką chyba posiada nawet jeżeli nie jest 
Producentem lub autoryzowanym Przedstawicielem Producenta. 
 
Pytanie 4. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, podrozdział IX, punkt 1, podpunkt 1.2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu podpunktu 1.2 na następujący: „(…) 
Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do oferty oświadczenia wystawionego przez 
Producenta bądź autoryzowanego Przedstawiciela Producenta lub autoryzowanego Dystrybutora 
Producenta zawierającego wymagane informacje. (…)”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, podrozdział IX, punkt 1, podpunkt 1.2:  
Czy ze względu na objętość materiałów informacyjnych producenta wraz z tłumaczeniem na 
język polski, Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie ich do oferty na płycie CD?   
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II (Warunki realizacji zamówienia), punkt 1, 
podpunkt a) i b) oraz załącznika nr 3:  
Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach w 
specjalistycznych fabrykach, w kontrolowanych warunkach. Nasza odpowiedzialność, w tym 
odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty 
instalacji (instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 2 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. Czy 
wobec tych faktów Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu z datą produkcji 2016 
i umożliwi złożenie oferty na sprzęt wyprodukowany nie wcześniej niż w 2015 r.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II (Warunki realizacji zamówienia), punkt 5, 
podpunkt a) oraz zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt a):  
Uszkodzenia aparatów które wymagają naprawy mogą być wywołane wadami sprzętu lub 
wynikiem wypadku czy urazu które nie są spowodowane wadami materiałowymi czy 
technologicznymi. Dlatego prosimy o zmodyfikowanie punktu i nadanie mu następującego 
brzmienia: „(…) najpóźniej po trzeciej naprawie gwarancyjnej tego samego elementu (…)”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II (Warunki realizacji zamówienia), punkt 5, 
podpunkt e) oraz zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt e):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w podpunktach e) był liczony 
w dniach roboczych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 9. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II (Warunki realizacji zamówienia), punkt 5, 
podpunkt g) oraz zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt g):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w podpunktach g) był liczony 
w dniach roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 10. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II (Warunki realizacji zamówienia), punkt 5, 
podpunkt h) oraz zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt h):  
Nie jest możliwe określenie która z potencjalnych napraw jest istotna a która nie. Praktycznie 
każda naprawa jest naprawą istotną ponieważ bez jej wykonania sprzęt nie może być 
wykorzystywany. Czy w związku z tym Zamawiający zmodyfikuje podpunkt h i nada mu 
następujące brzmienie: „Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków z tytułu gwarancji Wykonawca 
dostarczył Zamawiającemu w zamian za sprzęt wadliwy sprzęt wolny od wad, termin gwarancji 
biegnie na nowo od chwili dostarczenia nowego sprzętu.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 11. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 2, ustęp 2 (szósty myślnik):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę szóstego myślnika na następujący: „koszty 
przeglądów technicznych za wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 6, ustęp 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie przez Sprzedającego w formie maila (poczta 
elektroniczna) otrzymanie zgłoszenia o awarii sprzętu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 13. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt b):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,4% za każdy dzień opóźnienia, 
licząc od wartości brutto zadania?  
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 3 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Jeżeli Wykonawca będzie należycie realizował umowę kary 
umowne będą tylko suchym zapisem. Zadając takie pytanie Wykonawca na wstępie już zakłada, 
że nie zamierza należycie realizować umowy.   
 
Pytanie 14. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt b):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do podpunktu b) następującego zapisu: „(…) ale nie 
więcej niż 10% wartości umowy”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 15. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt b):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby kara umowna w podpunkcie b) była liczona od 
wartości danego sprzętu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 16. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt c):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Jeżeli Wykonawca będzie należycie realizował umowę kary 
umowne będą tylko suchym zapisem. Zadając takie pytanie Wykonawca na wstępie już zakłada, 
że nie zamierza należycie realizować umowy. 
 
Pytanie 17. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt d):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,4% wartości brutto umowy, za 
każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Jeżeli Wykonawca będzie należycie realizował umowę kary 
umowne będą tylko suchym zapisem. Zadając takie pytanie Wykonawca na wstępie już zakłada, 
że nie zamierza należycie realizować umowy. 
 
Pytanie 18. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt d):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do podpunktu b) następującego zapisu: „(…) ale nie 
więcej niż 10% wartości umowy”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 19. Dotyczy zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt d):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby kara umowna w podpunkcie d) była liczona od 
wartości naprawianego sprzętu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 20. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, zadanie nr 1 oraz 2 (tabela cenowa):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację i dodanie dodatkowego wiersza w 
tabeli cenowej z wykazaniem produktów zawierających 23% stawkę podatku VAT?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje podania jednej ceny za cały przedmiot 
zamówienia. Zamawiającego nie interesują pojedyncze ceny za każdą  przysłowiową śrubkę. 
 
Pytanie 21.  
Czy Zamawiający dopuści alternatywny zestaw endoskopowy o poniższych parametrach?  
UZASADNIENIE: Zestaw o poniższych parametrach był przez kilka tygodni demonstrowany w 
Pracowni Endoskopii, a jego możliwości zostały wysoko ocenione przez użytkowników. 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 4 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

 
I. PROCESOR WIZYJNY WYSOKIEJ ROZDZIELCZOŚCI  HD 

1. Funkcja uwydatnienia naczyń krwionośnych i struktury tkanek i-scan 

2. 

Wyjścia typu:  
• 1 x DVI-D (do podłączenia monitora medycznego) 
• 2x Y/C (S-VHS) do podłączenia systemu archiwizacji 
• 1 x USB do podłączenia  pamięci zewnętrznej 
• 3 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów 

3. Wyjścia sygnału wideo: 
RGB, VGA, DVI, Y/C x2, SYNC BNC oraz komunikacyjne RJ45 

4. Możliwość obrazowania w różnych pasmach  światła z optyczno-cyfrową 
filtracją długości pasma światła  

5. 
Wycięcie min 3 zakresów pasma światła (pasma czerwonego, zielonego, 
niebieskiego) 

6. Dowolna programowalność wszystkich funkcji procesora na 4 przyciski 
endoskopów (również rejestracja zdjęć i filmów) 

7. Pompa insuflacyjna z pięciostopniową regulacja pracy (0,1,2,3,4,5)  
8. Zabezpieczenie przed przerwą w pracy oświetleniem typu LED 

9. 

Funkcja obrazowania w stopniach  
- detekcji (3 stopnie) 
- zarysu tkanki (3 stopnie) 
- weryfikacji zmiany (3 stopnie) 

10. 
 
Podłączenie endoskopu do procesora i źródła światła za pomocą jednego 
konektora 

11. Możliwość zaprogramowania dowolnej funkcji sterującej procesora na min 1 
klawisz dostępu z panelu przedniego 

12. 
Bezpośredni dostęp do 3 funkcji wycięcia pasma światła z panelu przedniego z 
niezależnych przycisków 

13. Zewnętrzna klawiatura sterująca funkcjami procesora 

14. Możliwość podłączenia przycisku nożnego do sterowania funkcjami procesora 

15. Pełna kompatybilność z oferowanymi endoskopami 

16. Zintegrowane źródło światła ksenon o mocy 300W 

17. Zabezpieczenie przed przerwą w pracy za pomocą nowoczesnego oświetlenia 
LED, włączane automatycznie lub ręcznie  

18. Możliwość regulacji ręcznej oświetlania w 9 stopniach 

19. Możliwość regulacji barwy czerwonej w 9 stopniach 
20. 
 

Możliwość regulacji barwy niebieskiej w 9 stopniach 

21. Automatyczny balans bieli 

22. Możliwość zapisania 40 pacjentów w menu wewnętrznym procesora wizyjnego 

II. WÓZEK ENDOSKOPOWY 

1. Podstawa jezdna z dwoma blokowanymi kołami. 

2. 
Ramię do montażu monitora umożliwiające regulację położenia w płaszczyźnie 
pionowej i poziomej. 

3. Wieszak na minimum dwa endoskopy 

4. Regulowane półki 

5. Listwa zasilająca – 8 gniazd 

6. Wysuwana szuflada na klawiaturę 

III. POMPA DO SPŁUKIWANIA POLA OBSERWACJI 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 5 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

1. Kompatybilny z posiadanymi z oferowanym wideokolonoskopem 

2. Uruchamianie przyciskiem nożnym 

3. Pojemnik na wodę autoklawowalny 

4. 
Możliwość stosowania jednorazowych adapterów umożliwiających spłukiwanie 
poprzez kanał roboczy gastroskopu 

IV. MONITOR MEDYCZNY LCD 

1. Przekątna 26 cali z matrycą LCD 
2. Kąt widzenia min 178 stopni 

3. Zewnętrzny transformator napięcia 
4. Kompatybilność z oferowanym procesorem za pomącą złącza DVI-D 
5. Współczynnik kontrastu 1400:1 
6. Rozdzielczość 1920x1080 

V. WIDEOKOLONOSKOP HDTV 
1. Średnica kanału roboczego –3,8 mm 
2. Średnica zewnętrzna wziernika –13,2 mm 
3. Średnica zewnętrzna końcówki dystalnej –13,2 mm 

4. Chip CCD w końcówce endoskopu z obrazowaniem w pełnej wysokiej 
rozdzielczości  

5. 

Wbudowany mikrochip informacyjny zawierający informację o typie i nr 
seryjnym wideoendoskopu z pamięcią ustawień balansu bieli ze stałym 
ustawieniem soczewki względem wylotu kanału biopsyjnego co daje stałość 
kierunku wyjścia narzędzia endoskopowego 

6. 

Dzielona sztywność wziernika w 3 odcinkach wyposażona w technologię 
zapewniającą optymalne przeniesienie momentu sił skrętnej wzdłuż osi sondy 
z głowicy kontrolnej endoskopu na końcówkę zdalną, co umożliwia kontrolę 
podczas wprowadzania wideokolonoskopu w trakcie procedur 
endoterapeutycznych ułatwiająca wprowadzanie do jelita 

7. Kąt obserwacji –140 st.  
8. Wlot kanału biopsyjnego typu Luer 
9. Złącze konektora kanału Water Jet typu Luer 
10. Zawór testera szczelności w konektorze  
11. 3 przyciski dowolnie programowalne znajdujące się na rękojeści endoskopu 
12. System głębi ostrości 4-100mm 
13. Długość robocza  1500mm  

14. Obsługa trybu pracy w wąskich pasmach światła (pełna kompatybilność w 
wszystkimi funkcjami oferowanego procesora wizyjnego  

15. Kanał płuczący WaterJet – gniazdo zintegrowane z konektorem do procesora 

16. System z podłączeniem do procesora i źródła światła za pomocą jednego 
konektora 

17. Obrotowy konektor w zakresie min 180 st redukujący ryzyko skręcenia 
światłowodu  

18. Światłowód łączący konektor z rękojeścią wyposażony w gumowy 
kompensator naprężeń  

19. 
Rękojeść endoskopu z oznaczeniem modelu endoskopu w możliwością 
rozbudowy o system oznakowania kodem paskowym do systemu rejestracji 
procesów mycia 

20. Tryb obrazowania w filtracji optyczno-cyfrowej dla dolnego odcinka przewodu 
pokarmowego 

21. Możliwość obrazowania w wąskich pasmach światła w filtracji - 3 zakresów 
widma 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 6 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

22. 
Aparat w pełni zanurzalny z zastosowaniem nakładek uszczelniających dla 
bezpieczeństwa styków elektrycznych przed działaniem środków 
dezynfekcyjnych 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga sprzętu, który będzie kompatybilny z 
wyrobami posiadanymi przez niego. 
 
Pytanie 22. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, wzór umowy,  § 6 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 6 ust. 1a zgodnie z poniższym: 
„nieodpłatne usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu; w 
przypadku stwierdzenia wad elementu zestawu lub podzespołu najpóźniej po trzeciej naprawie 
tego samego istotnego elementu zestawu lub podzespołu następuje wymiana na fabrycznie nowy 
sprzęt lub element zestawu”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 23. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, wzór umowy,  § 6 ust. 1e 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 1e zgodnie z poniższym: 
„w przypadku awarii sprzętu i naprawy trwającej dłużej niż siedem dni roboczych 
Wykonawca…”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 24. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, wzór umowy,  § 6 ust. 1i 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 1i zgodnie z poniższym: 
„w innych przypadkach niż określone w lit. H, termin gwarancji ulega przedłużonemu o czas, w 
ciągu którego wskutek wady sprzętu objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego 
korzystać o ile przestój trwał powyżej 7 dni roboczych”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 25. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, wzór umowy,  § 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych wyszczególnionych 
odpowiednio z 0,2% na 0,1%, 1% na 0,1%, 10% na 5% oraz z 100zł na 50 zł w przypadkach 
opisanych w § 9 umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 26. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział III, wzór umowy,  § 11 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 11 ust. 1 poprzez dodanie 
następującej treści: 
„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 27. Dotyczy punktu 1.  
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu kompatybilności z aparatami Olympus serii 165 i 160, 
ponieważ przedmiotem zamówienia jest cały tor wizyjny, który pracuje niezależnie od 
pozostałego wyposażenia pracowni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje z kompatybilności z aparatami Olympus serii 165 i 160. 
 
Pytanie 28. Dotyczy punktu 6. 
Czy zmawiający zgodzi się na realizowanie tej funkcji przez monitor? Nie ma to żadnego 
wpływu na przeprowadzone badania.  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 7 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Pytanie 29. Dotyczy punktu 7. 
Czy zamawiający dopuści funkcję obrazowania w wąskich pasmach światła z filtrem cyfrowym? 
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 30. Dotyczy punktu 11. 
Czy zamawiający dopuści proste intuicyjne menu procesora w języku angielskim oraz instrukcję 
obsługi w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga menu w j. polskim. 
 
Pytanie 31. Dotyczy punktu 12. 
Czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu. 
 
Pytanie 32. Dotyczy punktu 13. 
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu wyjścia analogowego YpbPr, ponieważ specyfikowany 
sprzęt przez zamawiającego jest wysokiej rozdzielczości i nie jest wyświetlany przez wyjścia 
analogowe?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu. 
 
Pytanie 33. Dotyczy punktu 19. 
Czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu. 
 
Pytanie 34. Dotyczy punktu 25. 
Czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu. 
 
Pytanie 35. Dotyczy punktu 27. 
Czy zamawiający dopuści sterowanie pompą z przycisku nożnego?  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 36. Dotyczy punktu 28 
Czy zamawiający dopuści procesor z możliwością zaprogramowania dowolnej funkcji na 
jednym klawiszu dostępnym z panelu przedniego? 
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 37. Dotyczy punktu 29. 
Czy zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? Wszystkie potrzebne funkcje są dostępne z 
przycisków aparatów oraz na łatwiej dostępnym panelu przednim procesora. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zrezygnuje. 
 
Pytanie 38. Dotyczy punktu 30. 
Czy zamawiający dopuści możliwość podłączenie jednego przycisku nożnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga możliwości podłączenia przynajmniej dwóch programowalnych 
przycisków nożnych. 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 8 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Pytanie 39. Dotyczy punktu 31. 
Czy zamawiający dopuści przewód połączeniowy jaki integralną część endoskopu?  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
III. Pompa do spłukiwania pola operacyjnego  
 
Pytanie 40. Dotyczy punktu 3. 
Czy zamawiający dopuści pompę uruchamianą z przycisku nożnego?  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 41. Dotyczy punktu 4. 
Czy zamawiający dopuści słój 1 litr?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga słoje o pojemności min. 2 litry. 
 
Dotyczy: IV Monitor Medyczny 26” 
 
Pytanie 42. Dotyczy punktu 1. 
Czy zamawiający dopuści monitor z matrycą TFT LCD (LED)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga matrycy IPS. 
 
Pytanie 43. Dotyczy punktu 2. 
Czy zamawiający dopuści monitor medyczny o rozmiarze ekranu 24”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 44. Dotyczy punktu 2. 
Czy zamawiający dopuści monitor medyczny o rozmiarze ekranu 27”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga monitora medycznego o rozmiarze ekranu min. 26”. 
Dotyczy: V Wideokolonoskop 
 
Pytanie 45. Dotyczy punktu 2. 
Czy zamawiający dopuści średnicę kanału roboczego 3,8 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga średnicy kanałów roboczych 3,7 mm. 
 
Pytanie 46. Dotyczy punktu 3. 
Czy zamawiający wymaga średnicy zewnętrznej wziernika max 12,8 mm? 
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 47. Dotyczy punktu 6. 
Czy zamawiający dopuści głębię ostrości 3-100 mm?  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 48. Dotyczy punktu 7. 
Czy zamawiający dopuści wideokolonoskop z dowolnie programowalnymi 3 przyciskami na 
głowicy endoskopu? Możliwość przypisania dwóch funkcji do jednego przycisku (stopklatka i 
robienie zdjęcia). 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga min. 4 programowalnych przycisków. 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 9 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Pytanie 49. Dotyczy punktu 9. 
Czy zamawiający dopuści wideokolonoskop o długości 1690 mm?  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 50. Dotyczy punktu 10. 
NBI to nazwa własna firmy Olympus. Rozumiemy, że zamawiający chce aby aparat obsługiwał 
trybu pracy w wąskich pasmach światła?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga obsługi trybu pracy w wąskim paśmie światła. 
 
Pytanie 51. Dotyczy punktu 11. 
Czy zamawiający dopuści aparat z łatwo zamykanym zabezpieczeniem tylko wyczki 
elektronicznej?  
Takie zabezpieczenie znacznie wydłuża żywotność aparatu.  
Odpowiedź: 
Dopuści nie wymaga. 
 
Pytanie 52. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II (warunki realizacji zamówienia), punkt 5, 
podpunkt c) oraz zapisów wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt c):  
Diagnostyka sprzętu endoskopowego, a następnie jego naprawa wymaga posiadania 
dedykowanego, bardzo specjalistycznego sprzętu i narzędzi, w które jest wyposażony jedynie 
serwis stacjonarny. Dlatego aparaty i urządzenia są transportowane zazwyczaj do serwisu celem 
naprawy i diagnostyki. Czy w związku z powyższym zamawiający zmodyfikuje treść punktu i 
doda brzmienie: „(…) lub jeśli sprzęt wymaga dostarczenia do serwisu stacjonarnego w ciągu 
dwóch dni roboczych po otrzymaniu sprzętu.”? Logistyka, koszty transportu są po stronie 
gwaranta.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji, pod warunkiem, że logistyka i 
koszty transportu będą po stronnie Wykonawcy. 
 
Pytanie 53. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XXII, rozdział II (warunki realizacji zamówienia), 
punkt 5, podpunkt a) oraz zapisów wzoru umowy, rozdział III, paragraf 6, ustęp 1, podpunkt a):  
W czasie gwarancji mogą nastąpić różne przyczyny dla których urządzenia (elementy zestawu 
lub podzespoły urządzeń) wymagają naprawy, w tym uszkodzenia które powstają w wyniku 
działania niezgodnego z instrukcją obsługi, wypadków, uszkodzeń mechanicznych, które w 
takim momencie nie są objęte gwarancją. Dlatego prosimy o doprecyzowanie zapisu i dodanie 
następującej treści: „(…) najpóźniej po trzeciej naprawie gwarancyjnej tego samego elementu 
zestawu lub podzespołu (…)”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym 
Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji SIWZ. 

 
1) rozdział II, pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
„5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na dostarczony sprzęt na 
okres min. 24 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru sprzętu na następujących 
warunkach: 
a) nieodpłatne usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu; w 

przypadku stwierdzenia wad elementu zestawu lub podzespołu najpóźniej po trzeciej 
naprawie tego samego elementu zestawu lub podzespołu następuje wymiana na fabrycznie 
nowy sprzęt lub element zestawu; 

b)  bezpośredni kontakt z autoryzowanym serwisem w dni robocze od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7:30 do 15:30; 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 10 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

c)   czas przystąpienia do naprawy w miejscu użytkowania sprzętu w ciągu dwóch dni roboczych 
po zgłoszeniu awarii faksem lub jeśli sprzęt wymaga dostarczenia do serwisu stacjonarnego 
w ciągu dwóch dni roboczych po otrzymaniu sprzętu; Wykonawca ponosi wszelkie koszty 
logistyczne i koszty transportu;  

d)  przeglądy techniczne podczas trwania gwarancji w terminach wymaganych przez producenta, 
ostatni przegląd nie wcześniej niż na miesiąc przed upływem terminu gwarancji; każdy 
przegląd zakończony wystawieniem świadectwa walidacji (certyfikatem jakości i 
bezpieczeństwa urządzenia); 

e) w przypadku awarii sprzętu i naprawy trwaj ącej dłużej niż siedem dni roboczych 
Wykonawca zobowiązany jest w okresie gwarancji nieodpłatnie dostarczyć 
Zamawiającemu na czas naprawy sprzęt zastępczy; dostawę i późniejszy odbiór sprzętu 
zastępczego, jego montaż i uruchomienie oraz późniejszy demontaż Wykonawca jest 
zobowiązany przeprowadzić na własny koszt; 

f) sprzęt zastępczy powinien być dopuszczony do obrotu na terenie RP, powinien być w pełni 
sprawny technicznie oraz posiadać parametry nie gorsze od sprzętu podlegającego naprawie;  

g) dostawa sprzętu zastępczego oraz wszelkie czynności prowadzące do jego uruchomienia 
Wykonawca jest zobowiązany przeprowadzić w taki sposób, by Zamawiający mógł 
korzystać ze sprzętu zastępczego najpóźniej w ósmym dniu roboczym od zgłoszenia 
awarii;   

h) jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków z tytułu gwarancji Wykonawca dostarczył 
Zamawiającemu w zamian za sprzęt wadliwy sprzęt wolny od wad, termin gwarancji biegnie 
na nowo od chwili dostarczenia nowego sprzętu. 

i) w innych przypadkach niż określone w lit. h, termin gwarancji ulega przedłużonemu o czas, w 
ciągu którego wskutek wady sprzętu objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego 
korzystać, jak również o okres, w którym Zamawiający korzystał ze sprzętu zastępczego.” 

 
2) rozdział III, § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6 

1. Sprzedający udziela gwarancji na sprzęt na okres …….. (min. 24) miesięcy od daty 
podpisania protokołu odbioru sprzętu na następujących warunkach: 

a) nieodpłatne usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu; w 
przypadku stwierdzenia wad elementu zestawu lub podzespołu najpóźniej po trzeciej 
naprawie tego samego elementu zestawu lub podzespołu następuje wymiana na fabrycznie 
nowy sprzęt lub element zestawu; 

b) bezpośredni kontakt z autoryzowanym serwisem w dni robocze od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7:30 do 15:30; 

c) czas przystąpienia do naprawy w miejscu użytkowania sprzętu w ciągu dwóch dni roboczych 
po zgłoszeniu awarii faksem lub jeśli sprzęt wymaga dostarczenia do serwisu stacjonarnego 
w ciągu dwóch dni roboczych po otrzymaniu sprzętu; Wykonawca ponosi wszelkie koszty 
logistyczne i koszty transportu;  

d) przeglądy techniczne podczas trwania gwarancji w terminach wymaganych przez producenta, 
ostatni przegląd nie wcześniej niż na miesiąc przed upływem terminu gwarancji; każdy 
przegląd zakończony wystawieniem świadectwa walidacji (certyfikatem jakości i 
bezpieczeństwa urządzenia); 

e) w przypadku awarii sprzętu i naprawy trwaj ącej dłużej niż siedem dni roboczych 
Wykonawca zobowiązany jest w okresie gwarancji nieodpłatnie dostarczyć 
Zamawiającemu na czas naprawy sprzęt zastępczy; dostawę i późniejszy odbiór sprzętu 
zastępczego, jego montaż i uruchomienie oraz późniejszy demontaż Wykonawca jest 
zobowiązany przeprowadzić na własny koszt; 

f) sprzęt zastępczy powinien być dopuszczony do obrotu na terenie RP, powinien być w pełni 
sprawny technicznie oraz posiadać parametry nie gorsze od sprzętu podlegającego naprawie;  

g) dostawa sprzętu zastępczego oraz wszelkie czynności prowadzące do jego uruchomienia 
Wykonawca jest zobowiązany przeprowadzić w taki sposób, by Zamawiający mógł 
korzystać ze sprzętu zastępczego najpóźniej w ósmym dniu roboczym od zgłoszenia 
awarii;   



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 11 z 11 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

h) jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków z tytułu gwarancji Wykonawca dostarczył 
Zamawiającemu w zamian za sprzęt wadliwy sprzęt wolny od wad, termin gwarancji biegnie 
na nowo od chwili dostarczenia nowego sprzętu. 

i) w innych przypadkach niż określone w lit. h, termin gwarancji ulega przedłużonemu o czas, w 
ciągu którego wskutek wady sprzętu objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego 
korzystać, jak również o okres, w którym Zamawiający korzystał ze sprzętu zastępczego. 

2. Sprzedający zobowiązany jest potwierdzić Kupującemu faksem lub e-mailem otrzymanie 
zgłoszenia awarii sprzętu.  

3. Sprzedający zobowiązany jest przystąpić do przeglądów, o których mowa w ust. 1 lit. d) bez 
odrębnego wzywania przez Kupującego. Sprzedający po wykonaniu przeglądu technicznego 
zobowiązany jest wpisać w paszporcie datę następnego przeglądu oraz przekazać 
Kupującemu kartę pracy lub raport z wykonanego przeglądu.” 

 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania 
ofert. 
 

          Z poważaniem 
 
 

           
  
 


